муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя школа №12»

@ & 6-08-80; 6-08-73; факс 6-08-80>< 662156
` факс 6-

Красноярский край Е-тап: ас0ш5К 5сВоо!12 @тай.ги,
г. Ачинск, ишга712 @уапдех.то

ул. Кирова, 32

«31» августа 2022года
| ПРИКАЗ № 188-д

«О создании психолого-
педагогического консилиума»

В целях обеспечения эффективной работы с детьми с трудностями обучения и
школьной дезадаптацией, в соответствии с концепцией коррекционно-развивающего
обучения и на основании локального акта «Положение о психолого-педагогическом
консилиуме»от 22.11.2019года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 На период 2022-2023 учебного года создать психолого
‚ педагогический консилиум (далее Пк) в следующем составе:

®е Чиркунова Н.А, председатель ППк, зам.директора по УВР;
Федина С.В., секретарь ППк, педагог-психолог;
Дмитриева Ю.А., член консилиума, учитель (начальные классы);
Дмитриева С.В., член консилиума, учитель-дефектолог;
Пестрецова Т.А., член консилиума, учитель (начальные классы);
Пескарёва Н.А. член консилиума, социальный педагог;
Стрякина Е.И., член консилиума, учитель (начальные классы);

2.|Председателю ППк Чиркуновой Н.А. вменить в обязанности организацию работы
консилиума в соответствии с локальным актом «Положение о деятельности Пк
образовательной организации».

3. График работы ППк определить в зависимости от режима работы образовательной
организации.

4. Вести всю—необходимую—документацию ППк под грифом—«Для
служебного пользования».

5.—Определить местом проведения заседаний ППк корпус 2 кабинет №304.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Школа №12» “Оле
й М.Н.Шадрина

С приказом ознакомленыи согласны:

20. ег. ТОЙ. беерреерсее

Ва
хлА__—— 2022г. е7°, @ @. Теолорав—

204. ДО Ой ТОРО,
202%. „ ОМ :

202%. Ди” оо Дабиенеов,
воины > 204. Ра АА Фили _«34»с вла 2029г. й ё Ц. дао еоанляво

т 2: